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Team DM, Männliche Jugend U18 08.03.2026
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Pfalz MJU18 1 20
60m 991 Njikam, Sidwell 2009 GER 7,12 3
60m 992 Meier, Alexander 2010 GER 7,38 (0)
60m 993 Anders, Adrian Josef 2009 GER 7,45 (0)
200m 991 Njikam, Sidwell 2009 GER 22,62 3
200m 993 Anders, Adrian Josef 2009 GER 23,28 (0)
800m 997 Asfour, Koutaiba 2010 GER 2:04,61 1
800m 998 Slater, Oscar 2010 GER 2:06,68 (0)
60m Hürden 992 Meier, Alexander 2010 GER 8,56 1
60m Hürden 995 Seitz, Anton 2009 GER n.a.
4x200m Pfalz MJU18 1 1 1:34,99 4
1: 991, Njikam Sidwell (2009) 2: 992, Meier Alexander (2010)
3: 993, Anders Adrian Josef (2009) 4: 994, Kliche Johan (2009)

Hochsprung 1000 Hildebrandt, Arthur 2009 GER 1,92 3
Hochsprung 999 Leppert, Florian 2009 GER 1,68 (0)
Weitsprung 994 Kliche, Johan 2009 GER 6,27 3
Weitsprung 999 Leppert, Florian 2009 GER 5,91 (0)
Kugelstoß 1004 Jauß, Jonte 2009 GER 14,82 2
Kugelstoß 996 Tepel, Aron 2010 GER ab.

2. Baden MJU18 1 17
60m 906 Kerner, Gero 2010 GER 7,54 2
60m 911 Wehrle, Hannes 2009 GER 7,58 (0)
60m 912 Weihs, Julian 2009 GER 7,55 (0)
200m 906 Kerner, Gero 2010 GER 24,07 1
200m 905 Henning, Fynn 2010 GER 24,86 (0)
800m 909 Maier, Lasse 2009 GER 2:02,46 3
800m 902 Dayal, Jakob 2009 GER 2:02,48 (0)
60m Hürden 912 Weihs, Julian 2009 GER 8,54 3
60m Hürden 904 Hänßler, Lenny 2009 GER 8,60 (0)
60m Hürden 910 Sohmer, Lenny 2009 GER 8,81 (0)
4x200m Baden MJU18 1 1 1:37,39 2
1: 905, Henning Fynn (2010) 2: 906, Kerner Gero (2010)
3: 909, Maier Lasse (2009) 4: 912, Weihs Julian (2009)

4x200m Baden MJU18 1 2 1:40,15 (0)
1: 901, Braun Gabriel (2009) 2: 903, Fleischer Paul (2010)
3: 907, Könn Julian (2009) 4: 911, Wehrle Hannes (2009)

Hochsprung 905 Henning, Fynn 2010 GER 1,80 2
Hochsprung 910 Sohmer, Lenny 2009 GER 1,76 (0)
Weitsprung 910 Sohmer, Lenny 2009 GER 5,85 1
Weitsprung 907 Könn, Julian 2009 GER 5,72 (0)
Kugelstoß 903 Fleischer, Paul 2010 GER 16,70 3
Kugelstoß 911 Wehrle, Hannes 2009 GER 13,44 (0)

3. Saar MJU18 1 14
60m 459 Beier, Tom 2009 GER 7,61 1
60m 454 Egert, Joshua 2010 GER 7,61 (0)
200m 456 Premanandha, Arjun 2009 GER 23,13 2
200m 454 Egert, Joshua 2010 GER 24,90 (0)
800m 462 Schmitt, Mateo 2010 GER 2:03,52 2
800m 463 Lepper, Julius 2009 GER 2:06,38 (0)
60m Hürden 459 Beier, Tom 2009 GER 8,54 2
60m Hürden 458 Mang, Samuel Aaron 2010 GER 10,02 (0)
4x200m Saar MJU18 1 1 1:36,17 3
1: 456, Premanandha Arjun (2009) 2: 459, Beier Tom (2009)
3: 463, Lepper Julius (2009) 4: 462, Schmitt Mateo (2010)

Hochsprung 458 Mang, Samuel Aaron 2010 GER 1,68 1
Hochsprung 457 Hübschen, Paul 2010 GER 1,64 (0)
Weitsprung 456 Premanandha, Arjun 2009 GER 6,14 2
Weitsprung 457 Hübschen, Paul 2010 GER 5,50 (0)
Kugelstoß 460 Bohn, Noah 2009 GER 11,97 1
Kugelstoß 461 Ecker, Neo 2009 GER 11,10 (0)
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Team DM, Weibliche Jugend U18 08.03.2026
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Baden WJU18 1 21
60m 921 Knab, Anna 2009 GER 8,02 3
60m 922 Nord, Olivia 2010 GER 8,47 (0)
60m 924 Schmidt, Johanna 2010 GER 8,35 (0)
800m 925 Spielmann, Johanna 2009 GER 2:24,91 1
800m 915 Franjesevic, Ana 2009 GER 2:33,22 (0)
200m 921 Knab, Anna 2009 GER 25,85 3
200m 916 Hübsch, Laura 2010 GER 27,20 (0)
60m Hürden 922 Nord, Olivia 2010 GER 9,30 2
60m Hürden 917 Joh, Emilia 2010 GER 9,43 (0)
60m Hürden 920 Laps, Sarah 2009 GER 9,85 (0)
4x200m Baden WJU18 1 1 GER 1:49,15 3
1: 923, Schäfer Romy (2009) 2: 926, von Brunn Frieda (2010)
3: 924, Schmidt Johanna (2010) 4: 914, Böhm Celina (2010)

4x200m Baden WJU18 1 2 GER 1:54,80 (0)
1: 920, Laps Sarah (2009) 2: 915, Franjesevic Ana (2009)
3: 917, Joh Emilia (2010) 4: 916, Hübsch Laura (2010)

Hochsprung 918 Ketterer, Anna 2009 GER 1,56 3
Hochsprung 920 Laps, Sarah 2009 GER 1,52 (0)
Weitsprung 921 Knab, Anna 2009 GER 5,52 3
Weitsprung 922 Nord, Olivia 2010 GER 4,65 (0)
Kugelstoß 913 Aniekwe, Peggy Alexandra

Chinara
2010 GER 12,15 3

Kugelstoß 918 Ketterer, Anna 2009 GER 11,37 (0)
2. Saar WJU18 1 16

60m 464 Müller, Mara Sophie 2010 GER 8,24 1
60m 465 Bennoit, Svea 2010 GER 8,40 (0)
60m 466 Blug, Alyssa 2010 GER 8,40 (0)
800m 473 Eis, Lisa 2010 GER 2:24,59 2
200m 465 Bennoit, Svea 2010 GER 26,89 2
200m 472 Braun, Mathilda 2010 GER 27,38 (0)
60m Hürden 471 Kaul, Anna 2009 GER 9,23 3
60m Hürden 464 Müller, Mara Sophie 2010 GER 9,34 (0)
4x200m Saar WJU18 1 1 GER 1:48,13 4
1: 466, Blug Alyssa (2010) 2: 468, Ritsch Neele (2010)
3: 465, Bennoit Svea (2010) 4: 464, Müller Mara Sophie (2010)

Hochsprung 468 Ritsch, Neele 2010 GER 1,48 1
Hochsprung 471 Kaul, Anna 2009 GER ab.
Weitsprung 468 Ritsch, Neele 2010 GER 4,66 1
Weitsprung 467 Stalter, Paula 2009 GER 4,62 (0)
Kugelstoß 470 Libens-Thein, Li 2009 GER 11,11 2
Kugelstoß 469 Koch, Lena 2009 GER 10,93 (0)

3. Pfalz WJU18 1 14
60m 981 Hastrich, Jonna 2010 GER 8,22 2
60m 980 Bettinger, Nila 2009 GER 8,26 (0)
60m 977 Yildrim, Sila 2011 GER 8,37 (0)
800m 973 Bode, Sylvie 2010 GER 2:18,86 3
200m 980 Bettinger, Nila 2009 GER 27,43 1
60m Hürden 970 Weiß, Merle 2010 GER 9,36 1
60m Hürden 971 Meyer, Marike 2009 GER 9,82 (0)
60m Hürden 972 Woidy, Mila 2010 GER 10,19 (0)
4x200m Pfalz WJU18 1 1 GER 1:49,95 2
1: 971, Meyer Marike (2009) 2: 973, Bode Sylvie (2010)
3: 980, Bettinger Nila (2009) 4: 981, Hastrich Jonna (2010)

Hochsprung 970 Weiß, Merle 2010 GER 1,52 2
Weitsprung 971 Meyer, Marike 2009 GER 5,09 2
Weitsprung 970 Weiß, Merle 2010 GER 4,53 (0)
Kugelstoß 975 Jauß, Jördis 2010 GER 10,41 1
Kugelstoß 976 Stollberg, Magdalena 2010 GER 10,25 (0)
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Team DM, Männliche Jugend U16 08.03.2026
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Baden MJU16 1 22
60m 938 Osawaru, Michael 2011 GER 7,46 3
60m 930 Fath, Etienne 2011 GER 7,80 (0)
60m 936 Murschel, Jonas 2012 GER 7,86 (0)
800m 934 Löffler, Lorenz 2011 GER 2:07,71 3
800m 933 Kreienkamp, Jan 2011 GER 2:16,72 (0)
60m Hürden 932 Karcher, Florian 2011 GER 8,72 3
60m Hürden 936 Murschel, Jonas 2012 GER 9,02 (0)
60m Hürden 937 Ochs, Jan 2011 GER 8,76 (0)
4x200m Baden MJU16 1 2 1:42,60 4
1: 930, Fath Etienne (2011) 2: 932, Karcher Florian (2011)
3: 936, Murschel Jonas (2012) 4: 940, Waitschull Heiko (2011)

4x200m Baden MJU16 1 1 1:43,33 (0)
1: 931, Gwanmesia David-Noah (2012) 2: 935, Mezakeu Larry-Stevens Djampou (2012)
3: 928, Batista Madunkanya Elias (2012) 4: 938, Osawaru Michael (2011)

Hochsprung 929 Christen, Noah 2011 GER 1,68 3
Hochsprung 937 Ochs, Jan 2011 GER 1,64 (0)
Weitsprung 929 Christen, Noah 2011 GER 5,70 3
Weitsprung 937 Ochs, Jan 2011 GER ab.
Kugelstoß 929 Christen, Noah 2011 GER 13,81 3
Kugelstoß 939 Schmid, Tobias 2012 GER 11,62 (0)

2. Pfalz MJU16 1 12
60m 983 Görisch, Benjamin 2011 GER 7,92 1
60m 982 Fraser, Oliver 2012 GER n.a.
60m 990 Nesplak, Konstantin 2011 GER n.a.
800m 985 Senst, Dorian 2011 GER 2:11,70 2
800m 984 Weber, Aaron 2011 GER 2:15,96 (0)
60m Hürden 984 Weber, Aaron 2011 GER 9,22 2
60m Hürden 983 Görisch, Benjamin 2011 GER 9,70 (0)
4x200m Pfalz MJU16 1 1 1:46,44 3
1: 983, Görisch Benjamin (2011) 2: 985, Senst Dorian (2011)
3: 984, Weber Aaron (2011) 4: 987, Ruckert Theodor (2011)

Hochsprung 988 Berens, Jacob 2011 GER 1,60 1
Hochsprung 989 Chini, Paul 2012 GER 1,56 (0)
Weitsprung 986 Isele, Aurelius 2011 GER 5,39 2
Weitsprung 987 Ruckert, Theodor 2011 GER 5,15 (0)
Kugelstoß 987 Ruckert, Theodor 2011 GER 11,51 1

3. Saar MJU16 1 11
60m 432 Omoregbee, Tyrese 2011 GER 7,56 2
60m 433 Rosen, Arion 2011 GER 8,26 (0)
60m 434 Spaniol, Eliah 2012 GER 8,33 (0)
800m 439 Laux, Morice 2011 GER 2:21,53 1
800m 434 Spaniol, Eliah 2012 GER 2:32,91 (0)
60m Hürden 433 Rosen, Arion 2011 GER 9,47 1
60m Hürden 435 Wenzelburger, Cedric 2011 GER 9,56 (0)
60m Hürden 436 Schlaucher, Anton 2012 GER 10,59 (0)
4x200m Saar MJU16 1 1 1:46,60 2
1: 439, Laux Morice (2011) 2: 430, Beier Moritz (2011)
3: 435, Wenzelburger Cedric (2011) 4: 433, Rosen Arion (2011)

Hochsprung 430 Beier, Moritz 2011 GER 1,64 2
Hochsprung 431 Rein, Elias 2011 GER 1,52 (0)
Weitsprung 435 Wenzelburger, Cedric 2011 GER 5,37 1
Weitsprung 431 Rein, Elias 2011 GER 5,26 (0)
Kugelstoß 430 Beier, Moritz 2011 GER 12,33 2
Kugelstoß 437 Schmitt, Theo 2011 GER 10,81 (0)
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Team DM, Weibliche Jugend U16 08.03.2026
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Saar WJU16 1 18
60m 442 Frankus, Nolwenn 2011 GER 7,91 3
60m 447 Feix, Josefine 2011 GER 8,32 (0)
60m 443 Dadzie, Bible Wisdom 2011 GER 8,03 (0)
800m 474 Feis, Mia 2012 GER 2:40,46 1
800m 451 Bost, Sophie 2012 GER 2:41,12 (0)
60m Hürden 446 Muhs, Paulina 2011 GER 9,17 3
60m Hürden 447 Feix, Josefine 2011 GER 9,81 (0)
60m Hürden 448 Coassin, Johanna 2011 GER 9,99 (0)
4x200m Saar WJU16 1 1 1:46,50 4
1: 446, Muhs Paulina (2011) 2: 447, Feix Josefine (2011)
3: 442, Frankus Nolwenn (2011) 4: 443, Dadzie Bible Wisdom (2011)

4x200m Saar WJU16 1 2 1:55,08 (0)
1: 448, Coassin Johanna (2011) 2: 440, Schiffmann Anna (2011)
3: 445, Escher Anna (2012) 4: 474, Feis Mia (2012)

Hochsprung 445 Escher, Anna 2012 GER 1,48 3
Hochsprung 441 Ferrang, Mira Sophie 2011 GER 1,44 (0)
Weitsprung 442 Frankus, Nolwenn 2011 GER 5,19 3
Weitsprung 440 Schiffmann, Anna 2011 GER 4,42 (0)
Kugelstoß 440 Schiffmann, Anna 2011 GER 9,30 1
Kugelstoß 441 Ferrang, Mira Sophie 2011 GER 8,56 (0)

2. Baden WJU16 1 14
60m 947 Link, Hannah 2011 GER 8,19 1
60m 945 Knab, Katharina 2012 GER 8,33 (0)
60m 952 Schlegel, Paula 2011 GER 8,29 (0)
800m 944 Fox, Luisa 2012 GER 2:26,97 2
800m 948 Maier, Marie Kristina 2012 GER 2:27,09 (0)
60m Hürden 947 Link, Hannah 2011 GER 9,24 2
60m Hürden 943 Brickmann, Hannah 2011 GER 9,95 (0)
60m Hürden 950 Omogui, Chelsea Elisa 2012 GER 9,58 (0)
4x200m Baden WJU16 1 2 1:47,35 3
1: 943, Brickmann Hannah (2011) 2: 947, Link Hannah (2011)
3: 952, Schlegel Paula (2011) 4: 954, Thiel Maresa (2012)

4x200m Baden WJU16 1 1 disq. TR24.7
1: 950, Omogui Chelsea Elisa (2012) 2: 945, Knab Katharina (2012)
3: 953, Simpara Maintou (2012) 4: 946, Knauf Minou Charlotte (2012)

Hochsprung 941 Baumann, Anni 2012 GER 1,48 2
Hochsprung 943 Brickmann, Hannah 2011 GER 1,44 (0)
Weitsprung 949 Malchow, Wilma 2012 GER 5,09 1
Weitsprung 954 Thiel, Maresa 2012 GER 4,81 (0)
Kugelstoß 955 Thimm, Fina 2011 GER 11,74 3
Kugelstoß 951 Oschwald, Amelie 2011 GER 10,55 (0)

3. Pfalz WJU16 1 13
60m 956 Izaguirre, Claudia Daniela

Zamora
2013 GER 8,07 2

60m 969 Diawara, Fatoumata 2012 GER 8,50 (0)
60m 957 Mateja, Amelie 2011 GER 8,52 (0)
800m 959 Becker, Emilia 2012 GER 2:24,78 3
800m 960 Soller, Antonia 2011 GER 2:30,49 (0)
60m Hürden 958 Biegert, Milla 2011 GER 9,52 1
60m Hürden 956 Izaguirre, Claudia Daniela

Zamora
2013 GER 9,66 (0)

60m Hürden 968 Dreier, Nina 2012 GER 9,63 (0)
4x200m Pfalz WJU16 1 1 1:48,64 2
1: 957, Mateja Amelie (2011) 2: 958, Biegert Milla (2011)
3: 969, Diawara Fatoumata (2012) 4: 956, Izaguirre Claudia Daniela Zamora (2013)

Hochsprung 966 Franzke, Leonie 2011 GER 1,44 1
Hochsprung 962 Schröder, Jana 2012 GER ab.
Weitsprung 969 Diawara, Fatoumata 2012 GER 5,11 2
Weitsprung 961 Stengel, Emma 2012 GER 4,88 (0)
Kugelstoß 967 Mongeau, Amy 2011 GER 9,56 2
Kugelstoß 963 Schuler, Aileen 2012 GER 9,00 (0)
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60m, Männliche Jugend U18 08.03.2026 / 11:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 991 Njikam Sidwell 2009 GER Pfalz MJU18 1 7,12 1./II 3
2 992 Meier Alexander 2010 GER Pfalz MJU18 1 7,38 2./II 0
3 993 Anders Adrian Josef 2009 GER Pfalz MJU18 1 7,45 1./I 0
4 906 Kerner Gero 2010 GER Baden MJU18 1 7,54 3./II 2
5 912 Weihs Julian 2009 GER Baden MJU18 1 7,55 2./I 0
6 911 Wehrle Hannes 2009 GER Baden MJU18 1 7,58 3./I 0
7 454 Egert Joshua 2010 GER Saar MJU18 1 7,61 (.610) 4./II 0
7 459 Beier Tom 2009 GER Saar MJU18 1 7,61 (.610) 4./I 1

200m, Männliche Jugend U18 08.03.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 991 Njikam Sidwell 2009 GER Pfalz MJU18 1 22,62 1./II 3
2 456 Premanandha Arjun 2009 GER Saar MJU18 1 23,13 2./II 2

L
3 993 Anders Adrian Josef 2009 GER Pfalz MJU18 1 23,28 3./II 0
4 906 Kerner Gero 2010 GER Baden MJU18 1 24,07 1./I 1
5 905 Henning Fynn 2010 GER Baden MJU18 1 24,86 2./I 0
6 454 Egert Joshua 2010 GER Saar MJU18 1 24,90 3./I 0

800m, Männliche Jugend U18 08.03.2026 / 15:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 909 Maier Lasse 2009 GER Baden MJU18 1 2:02,46 3
2 902 Dayal Jakob 2009 GER Baden MJU18 1 2:02,48 0
3 462 Schmitt Mateo 2010 GER Saar MJU18 1 2:03,52 2
4 997 Asfour Koutaiba 2010 GER Pfalz MJU18 1 2:04,61 1
5 463 Lepper Julius 2009 GER Saar MJU18 1 2:06,38 0
6 998 Slater Oscar 2010 GER Pfalz MJU18 1 2:06,68 0

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 08.03.2026 / 12:45
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 912 Weihs Julian 2009 GER Baden MJU18 1 8,54 (.531) 1./I 3
2 459 Beier Tom 2009 GER Saar MJU18 1 8,54 (.538) 2./I 2
3 992 Meier Alexander 2010 GER Pfalz MJU18 1 8,56 1./II 1
4 904 Hänßler Lenny 2009 GER Baden MJU18 1 8,60 3./I 0
5 910 Sohmer Lenny 2009 GER Baden MJU18 1 8,81 2./II 0
6 458 Mang Samuel Aaron 2010 GER Saar MJU18 1 10,02 3./II 0

995 Seitz Anton 2009 GER Pfalz MJU18 1 n.a. -/I

4x200m, Männliche Jugend U18 08.03.2026 / 15:50
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Pfalz MJU18 1 1 Pfalz MJU18 1 1:34,99 1./I 4
1: 991, Njikam Sidwell (2009) 2: 992, Meier Alexander (2010)
3: 993, Anders Adrian Josef (2009) 4: 994, Kliche Johan (2009)

2 Saar MJU18 1 1 Saar MJU18 1 1:36,17 2./I 3
1: 456, Premanandha Arjun (2009) 2: 459, Beier Tom (2009)
3: 463, Lepper Julius (2009) 4: 462, Schmitt Mateo (2010)

3 Baden MJU18 1 1 Baden MJU18 1 1:37,39 3./I 2
1: 905, Henning Fynn (2010) 2: 906, Kerner Gero (2010)
3: 909, Maier Lasse (2009) 4: 912, Weihs Julian (2009)

4 Baden MJU18 1 2 Baden MJU18 1 1:40,15 4./I 0
1: 901, Braun Gabriel (2009) 2: 903, Fleischer Paul (2010)
3: 907, Könn Julian (2009) 4: 911, Wehrle Hannes (2009)
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Hochsprung, Männliche Jugend U18
Team DM 08.03.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 1,96 2,00

2,04

1 1000 Hildebrandt Arthur 2009 GER Pfalz MJU18 1 1,92 3
- - - - - - O O O - O XXX

2 905 Henning Fynn 2010 GER Baden MJU18 1 1,80 2
- - - - O O O XO XXX

3 910 Sohmer Lenny 2009 GER Baden MJU18 1 1,76 0
- - - - XO O XXO XXX

4 458 Mang Samuel Aaron 2010 GER Saar MJU18 1 1,68 1
O O O XXO O XXX

5 999 Leppert Florian 2009 GER Pfalz MJU18 1 1,68 0
XXO O XO XXO XXO XXX

6 457 Hübschen Paul 2010 GER Saar MJU18 1 1,64 0
O O XO O XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 08.03.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,30 3,40 3,50

1 455 Schmitt Jonas 2009 GER Saar MJU18 3,40
- - - - - O O O XO XXX

2 904 Hänßler Lenny 2009 GER Baden MJU18 3,00
- - - - O XO XXX

3 908 Lorenz Fabian 2010 GER Baden MJU18 2,90
O O O XO XXO XXX

4 901 Braun Gabriel 2009 GER Baden MJU18 2,80
- O O XO XXX

1005 Kreusch Philip 2009 GER Pfalz MJU18 ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Team DM 08.03.2026 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 994 Kliche Johan 2009 GER Pfalz MJU18 1 6,27 3
6,15 6,16 6,27 5,90

2 456 Premanandha Arjun 2009 GER Saar MJU18 1 6,14 2
x x 6,14 5,58

3 999 Leppert Florian 2009 GER Pfalz MJU18 1 5,91 0
5,89 5,46 5,91 x

4 910 Sohmer Lenny 2009 GER Baden MJU18 1 5,85 1
5,85 x x 5,82

5 907 Könn Julian 2009 GER Baden MJU18 1 5,72 0
3,57 5,72 5,24 4,76

6 457 Hübschen Paul 2010 GER Saar MJU18 1 5,50 0
5,42 5,42 5,49 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 994 999 457 456 910 907

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Team DM 08.03.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 903 Fleischer Paul 2010 GER Baden MJU18 1 16,70 3
13,82 x 15,44 16,70

2 1004 Jauß Jonte 2009 GER Pfalz MJU18 1 14,82 2
13,54 14,25 14,04 14,82

3 911 Wehrle Hannes 2009 GER Baden MJU18 1 13,44 0
13,10 13,44 12,52 x
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Team DM 08.03.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 460 Bohn Noah 2009 GER Saar MJU18 1 11,97 1
11,76 11,19 11,97 x

5 461 Ecker Neo 2009 GER Saar MJU18 1 11,10 0
11,02 x 11,10 x

996 Tepel Aron 2010 GER Pfalz MJU18 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 461 903 996 460 1004 911

60m, Weibliche Jugend U18 08.03.2026 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 921 Knab Anna 2009 GER Baden WJU18 1 8,02 1./I 3
2 981 Hastrich Jonna 2010 GER Pfalz WJU18 1 8,22 1./II 2
3 464 Müller Mara Sophie 2010 GER Saar WJU18 1 8,24 2./I 1
4 980 Bettinger Nila 2009 GER Pfalz WJU18 1 8,26 3./I 0
5 924 Schmidt Johanna 2010 GER Baden WJU18 1 8,35 4./I 0
6 977 Yildrim Sila 2011 GER Pfalz WJU18 1 8,37 5./I 0
7 466 Blug Alyssa 2010 GER Saar WJU18 1 8,40 (.395) 2./II 0
8 465 Bennoit Svea 2010 GER Saar WJU18 1 8,40 (.400) 2./II 0
9 922 Nord Olivia 2010 GER Baden WJU18 1 8,47 4./II 0

200m, Weibliche Jugend U18 08.03.2026 / 14:40
DMT

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 921 Knab Anna 2009 GER Baden WJU18 1 25,85 1./I 3
2 465 Bennoit Svea 2010 GER Saar WJU18 1 26,89 1./II 2
3 916 Hübsch Laura 2010 GER Baden WJU18 1 27,20 2./II 0
4 472 Braun Mathilda 2010 GER Saar WJU18 1 27,38 3./II 0
5 980 Bettinger Nila 2009 GER Pfalz WJU18 1 27,43 2./I 1

800m, Weibliche Jugend U18 08.03.2026 / 15:20
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 973 Bode Sylvie 2010 GER Pfalz WJU18 1 2:18,86 3
2 473 Eis Lisa 2010 GER Saar WJU18 1 2:24,59 2
3 925 Spielmann Johanna 2009 GER Baden WJU18 1 2:24,91 1
4 915 Franjesevic Ana 2009 GER Baden WJU18 1 2:33,22 0
5 452 Strzyzewski Emilia 2011 GER Saar WJU18 2:35,12

978 Graefen Sophia 2012 GER Pfalz WJU18 ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.03.2026 / 13:05
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 471 Kaul Anna 2009 GER Saar WJU18 1 9,23 1./II 3
2 922 Nord Olivia 2010 GER Baden WJU18 1 9,30 1./I 2
3 464 Müller Mara Sophie 2010 GER Saar WJU18 1 9,34 2./I 0
4 970 Weiß Merle 2010 GER Pfalz WJU18 1 9,36 3./I 1
5 917 Joh Emilia 2010 GER Baden WJU18 1 9,43 2./II 0
6 971 Meyer Marike 2009 GER Pfalz WJU18 1 9,82 3./II 0
7 920 Laps Sarah 2009 GER Baden WJU18 1 9,85 4./II 0
8 972 Woidy Mila 2010 GER Pfalz WJU18 1 10,19 4./I 0
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4x200m, Weibliche Jugend U18 08.03.2026 / 16:00
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Saar WJU18 1 1 GER Saar WJU18 1 1:48,13 4
1: 466, Blug Alyssa (2010) 2: 468, Ritsch Neele (2010)
3: 465, Bennoit Svea (2010) 4: 464, Müller Mara Sophie (2010)

2 Baden WJU18 1 1 GER Baden WJU18 1 1:49,15 3
1: 923, Schäfer Romy (2009) 2: 926, von Brunn Frieda (2010)
3: 924, Schmidt Johanna (2010) 4: 914, Böhm Celina (2010)

3 Pfalz WJU18 1 1 GER Pfalz WJU18 1 1:49,95 2
1: 971, Meyer Marike (2009) 2: 973, Bode Sylvie (2010)
3: 980, Bettinger Nila (2009) 4: 981, Hastrich Jonna (2010)

4 Baden WJU18 1 2 GER Baden WJU18 1 1:54,80 0
1: 920, Laps Sarah (2009) 2: 915, Franjesevic Ana (2009)
3: 917, Joh Emilia (2010) 4: 916, Hübsch Laura (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Team DM 08.03.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 918 Ketterer Anna 2009 GER Baden WJU18 1 1,56 3
- - - - O O r

2 920 Laps Sarah 2009 GER Baden WJU18 1 1,52 0
- - - - XXO XXX

2 970 Weiß Merle 2010 GER Pfalz WJU18 1 1,52 2
- O O O XXO XXX

4 468 Ritsch Neele 2010 GER Saar WJU18 1 1,48 1
O O O XO XXX

471 Kaul Anna 2009 GER Saar WJU18 1 ab.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 08.03.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,10 3,30

1 917 Joh Emilia 2010 GER Baden WJU18 3,10
- - - - - - - - XO - O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Team DM 08.03.2026 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 921 Knab Anna 2009 GER Baden WJU18 1 5,52 3
5,30 5,10 5,52 x

2 971 Meyer Marike 2009 GER Pfalz WJU18 1 5,09 2
5,09 5,01 4,95 5,05

3 468 Ritsch Neele 2010 GER Saar WJU18 1 4,66 1
4,58 4,53 4,58 4,66

4 922 Nord Olivia 2010 GER Baden WJU18 1 4,65 0
4,48 4,58 4,53 4,65

5 467 Stalter Paula 2009 GER Saar WJU18 1 4,62 0
4,61 4,48 4,62 4,53

6 970 Weiß Merle 2010 GER Pfalz WJU18 1 4,53 0
4,53 4,42 4,09 4,29

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 970 971 468 922 467 921
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Team DM 08.03.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 913 Aniekwe Peggy Alexandra Chinara 2010 GER Baden WJU18 1 12,15 3
11,92 12,06 12,15 11,37

2 918 Ketterer Anna 2009 GER Baden WJU18 1 11,37 0
11,37 10,89 10,80 10,63

3 470 Libens-Thein Li 2009 GER Saar WJU18 1 11,11 2
9,14 10,11 9,91 11,11

4 469 Koch Lena 2009 GER Saar WJU18 1 10,93 0
x 9,92 10,66 10,93

5 975 Jauß Jördis 2010 GER Pfalz WJU18 1 10,41 1
10,41 x 10,30 x

6 976 Stollberg Magdalena 2010 GER Pfalz WJU18 1 10,25 0
10,23 10,23 10,25 9,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 913 976 469 975 470 918

60m, Männliche Jugend U16 08.03.2026 / 11:20
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 938 Osawaru Michael 2011 GER Baden MJU16 1 7,46 1./II 3
2 432 Omoregbee Tyrese 2011 GER Saar MJU16 1 7,56 2./II 2
3 930 Fath Etienne 2011 GER Baden MJU16 1 7,80 3./II 0
4 936 Murschel Jonas 2012 GER Baden MJU16 1 7,86 1./I 0
5 983 Görisch Benjamin 2011 GER Pfalz MJU16 1 7,92 4./II 1
6 433 Rosen Arion 2011 GER Saar MJU16 1 8,26 5./II 0
7 434 Spaniol Eliah 2012 GER Saar MJU16 1 8,33 2./I 0

990 Nesplak Konstantin 2011 GER Pfalz MJU16 1 n.a. -/I
982 Fraser Oliver 2012 GER Pfalz MJU16 1 n.a. -/I

800m, Männliche Jugend U16 08.03.2026 / 14:50
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 934 Löffler Lorenz 2011 GER Baden MJU16 1 2:07,71 3
2 985 Senst Dorian 2011 GER Pfalz MJU16 1 2:11,70 2
3 984 Weber Aaron 2011 GER Pfalz MJU16 1 2:15,96 0
4 933 Kreienkamp Jan 2011 GER Baden MJU16 1 2:16,72 0
5 439 Laux Morice 2011 GER Saar MJU16 1 2:21,53 1
6 434 Spaniol Eliah 2012 GER Saar MJU16 1 2:32,91 0

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 08.03.2026 / 12:55
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 932 Karcher Florian 2011 GER Baden MJU16 1 8,72 1./I 3
2 937 Ochs Jan 2011 GER Baden MJU16 1 8,76 1./II 0
3 936 Murschel Jonas 2012 GER Baden MJU16 1 9,02 2./I 0
4 984 Weber Aaron 2011 GER Pfalz MJU16 1 9,22 3./I 2
5 433 Rosen Arion 2011 GER Saar MJU16 1 9,47 2./II 1
6 435 Wenzelburger Cedric 2011 GER Saar MJU16 1 9,56 4./I 0
7 983 Görisch Benjamin 2011 GER Pfalz MJU16 1 9,70 3./II 0
8 436 Schlaucher Anton 2012 GER Saar MJU16 1 10,59 4./II 0
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4x200m, Männliche Jugend U16 08.03.2026 / 15:30
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Baden MJU16 1 2 Baden MJU16 1 1:42,60 4
1: 930, Fath Etienne (2011) 2: 932, Karcher Florian (2011)
3: 936, Murschel Jonas (2012) 4: 940, Waitschull Heiko (2011)

2 Baden MJU16 1 1 Baden MJU16 1 1:43,33 0
1: 931, Gwanmesia David-Noah (2012) 2: 935, Mezakeu Larry-Stevens Djampou (2012)
3: 928, Batista Madunkanya Elias (2012) 4: 938, Osawaru Michael (2011)

3 Pfalz MJU16 1 1 Pfalz MJU16 1 1:46,44 3
1: 983, Görisch Benjamin (2011) 2: 985, Senst Dorian (2011)
3: 984, Weber Aaron (2011) 4: 987, Ruckert Theodor (2011)

4 Saar MJU16 1 1 Saar MJU16 1 1:46,60 2
1: 439, Laux Morice (2011) 2: 430, Beier Moritz (2011)
3: 435, Wenzelburger Cedric (2011) 4: 433, Rosen Arion (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 08.03.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 929 Christen Noah 2011 GER Baden MJU16 1 1,68 3
- - - - - XO O XO r

2 937 Ochs Jan 2011 GER Baden MJU16 1 1,64 0
- - - - - O O XXr

3 430 Beier Moritz 2011 GER Saar MJU16 1 1,64 2
- O O O O XO XXO XXX

4 988 Berens Jacob 2011 GER Pfalz MJU16 1 1,60 1
O XO O XXO XO XO XXX

5 989 Chini Paul 2012 GER Pfalz MJU16 1 1,56 0
- O O O XXO XXX

6 431 Rein Elias 2011 GER Saar MJU16 1 1,52 0
XO O O XXO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 08.03.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 940 Waitschull Heiko 2011 GER Baden MJU16 2,40
O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 08.03.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 929 Christen Noah 2011 GER Baden MJU16 1 5,70 3
5,70 - - -

2 986 Isele Aurelius 2011 GER Pfalz MJU16 1 5,39 2
4,84 5,39 x x

3 435 Wenzelburger Cedric 2011 GER Saar MJU16 1 5,37 1
5,37 5,23 5,13 5,27

4 431 Rein Elias 2011 GER Saar MJU16 1 5,26 0
5,06 5,26 5,20 4,88

5 987 Ruckert Theodor 2011 GER Pfalz MJU16 1 5,15 0
5,10 4,88 4,94 5,15

937 Ochs Jan 2011 GER Baden MJU16 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 435 929 431 986 937 987
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 08.03.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 929 Christen Noah 2011 GER Baden MJU16 1 13,81 3
x x 13,80 13,81

2 430 Beier Moritz 2011 GER Saar MJU16 1 12,33 2
11,76 12,33 10,46 11,63

3 939 Schmid Tobias 2012 GER Baden MJU16 1 11,62 0
11,62 10,66 x 11,24

4 987 Ruckert Theodor 2011 GER Pfalz MJU16 1 11,51 1
9,35 10,03 10,93 11,51

5 437 Schmitt Theo 2011 GER Saar MJU16 1 10,81 0
10,81 10,78 10,60 10,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 987 929 430 437 939

60m, Weibliche Jugend U16 08.03.2026 / 11:30
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 442 Frankus Nolwenn 2011 GER Saar WJU16 1 7,91 1./I 3
2 443 Dadzie Bible Wisdom 2011 GER Saar WJU16 1 8,03 2./I 0
3 956 Izaguirre Claudia Daniela Zamora 2013 GER Pfalz WJU16 1 8,07 1./II 2
4 947 Link Hannah 2011 GER Baden WJU16 1 8,19 2./II 1
5 952 Schlegel Paula 2011 GER Baden WJU16 1 8,29 3./I 0
6 447 Feix Josefine 2011 GER Saar WJU16 1 8,32 3./II 0
7 945 Knab Katharina 2012 GER Baden WJU16 1 8,33 4./II 0
8 969 Diawara Fatoumata 2012 GER Pfalz WJU16 1 8,50 4./I 0
9 957 Mateja Amelie 2011 GER Pfalz WJU16 1 8,52 5./II 0

800m, Weibliche Jugend U16 08.03.2026 / 15:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 959 Becker Emilia 2012 GER Pfalz WJU16 1 2:24,78 3
2 944 Fox Luisa 2012 GER Baden WJU16 1 2:26,97 2
3 948 Maier Marie Kristina 2012 GER Baden WJU16 1 2:27,09 0
4 960 Soller Antonia 2011 GER Pfalz WJU16 1 2:30,49 0
5 474 Feis Mia 2012 GER Saar WJU16 1 2:40,46 1
6 451 Bost Sophie 2012 GER Saar WJU16 1 2:41,12 0

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 08.03.2026 / 13:15
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 446 Muhs Paulina 2011 GER Saar WJU16 1 9,17 1./II 3
2 947 Link Hannah 2011 GER Baden WJU16 1 9,24 1./I 2
3 958 Biegert Milla 2011 GER Pfalz WJU16 1 9,52 2./II 1
4 950 Omogui Chelsea Elisa 2012 GER Baden WJU16 1 9,58 3./II 0
5 968 Dreier Nina 2012 GER Pfalz WJU16 1 9,63 2./I 0
6 956 Izaguirre Claudia Daniela Zamora 2013 GER Pfalz WJU16 1 9,66 3./I 0
7 447 Feix Josefine 2011 GER Saar WJU16 1 9,81 4./I 0
8 943 Brickmann Hannah 2011 GER Baden WJU16 1 9,95 4./II 0
9 448 Coassin Johanna 2011 GER Saar WJU16 1 9,99 5./II 0

4x200m, Weibliche Jugend U16 08.03.2026 / 15:40
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Saar WJU16 1 1 Saar WJU16 1 1:46,50 1./I 4
1: 446, Muhs Paulina (2011) 2: 447, Feix Josefine (2011)
3: 442, Frankus Nolwenn (2011) 4: 443, Dadzie Bible Wisdom (2011)

2 Baden WJU16 1 2 Baden WJU16 1 1:47,35 1./II 3
1: 943, Brickmann Hannah (2011) 2: 947, Link Hannah (2011)
3: 952, Schlegel Paula (2011) 4: 954, Thiel Maresa (2012)
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4x200m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 08.03.2026 / 15:40
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 Pfalz WJU16 1 1 Pfalz WJU16 1 1:48,64 2./I 2
1: 957, Mateja Amelie (2011) 2: 958, Biegert Milla (2011)
3: 969, Diawara Fatoumata (2012) 4: 956, Izaguirre Claudia Daniela Zamora (2013)

4 Saar WJU16 1 2 Saar WJU16 1 1:55,08 2./II 0
1: 448, Coassin Johanna (2011) 2: 440, Schiffmann Anna (2011)
3: 445, Escher Anna (2012) 4: 474, Feis Mia (2012)

Baden WJU16 1 1 Baden WJU16 1 disq. -/I
TR24.7
1: 950, Omogui Chelsea Elisa (2012) 2: 945, Knab Katharina (2012)
3: 953, Simpara Maintou (2012) 4: 946, Knauf Minou Charlotte (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 08.03.2026 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 445 Escher Anna 2012 GER Saar WJU16 1 1,48 3
O O O O XO XXX

2 941 Baumann Anni 2012 GER Baden WJU16 1 1,48 2
- O O XO XO XXX

3 966 Franzke Leonie 2011 GER Pfalz WJU16 1 1,44 1
O O O O XXX

4 943 Brickmann Hannah 2011 GER Baden WJU16 1 1,44 0
- O O XO XXX

5 441 Ferrang Mira Sophie 2011 GER Saar WJU16 1 1,44 0
O O O XXO XXX

962 Schröder Jana 2012 GER Pfalz WJU16 1 ab.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 08.03.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

1 964 Leffer Alisa 2011 GER Pfalz WJU16 2,70
- - - - O XO O O XO XXX

2 965 Leffer Emilia 2011 GER Pfalz WJU16 2,70
- - - - O - O XO XXO XXX

3 450 Zimmer Melina 2012 GER Saar WJU16 2,20
O O X XO XXX

4 449 Kopmeier Lara 2011 GER Saar WJU16 2,10
- - O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 08.03.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 442 Frankus Nolwenn 2011 GER Saar WJU16 1 5,19 3
4,93 5,09 5,19 5,19

2 969 Diawara Fatoumata 2012 GER Pfalz WJU16 1 5,11 2
4,42 5,11 4,88 4,79

3 949 Malchow Wilma 2012 GER Baden WJU16 1 5,09 1
4,70 x 4,99 5,09

4 961 Stengel Emma 2012 GER Pfalz WJU16 1 4,88 0
4,88 x 4,36 4,17

5 954 Thiel Maresa 2012 GER Baden WJU16 1 4,81 0
4,81 4,74 4,75 4,16

6 440 Schiffmann Anna 2011 GER Saar WJU16 1 4,42 0
4,42 3,98 x 4,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 949 440 969 954 442 961
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 08.03.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 955 Thimm Fina 2011 GER Baden WJU16 1 11,74 3
11,55 11,74 x 11,52

2 951 Oschwald Amelie 2011 GER Baden WJU16 1 10,55 0
9,69 10,06 10,28 10,55

3 967 Mongeau Amy 2011 GER Pfalz WJU16 1 9,56 2
9,56 9,32 9,33 9,56

4 440 Schiffmann Anna 2011 GER Saar WJU16 1 9,30 1
8,53 8,89 9,09 9,30

5 963 Schuler Aileen 2012 GER Pfalz WJU16 1 9,00 0
7,85 9,00 8,84 8,20

6 441 Ferrang Mira Sophie 2011 GER Saar WJU16 1 8,56 0
7,55 8,12 8,24 8,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 441 955 963 951 967 440
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet r...aufgegeben disq...Disqualifiziert


